COVEUIO MUNICIPAL

DO NORTE

PRIVTURADEANTAMDMIniis.r.F
IS'.1111:4" t I !

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE-CE

AVISO DE LICIT ACAO

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE - AVISO
DE LICITAÇÃO - 0 PREGOEIRO OFICIAL DA comIssÃo DE LICITAÇÕES DO
MUNICÍPIO DE ANTONINA DO NORTE TORNA PÚBLICO QUE SE ENCONTRA A

DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS, A LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO
ELETRÔNICO N° 2025.04.07.01-PE, DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, CUJO OBJETO

AQUISIÇÃO DE AMBULÂNCIA (TIPO A), DE SIMPLES REMOÇÃO PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

DO MUNICÍPIO DE ANTONINA DO NORTE-CE, NOS TERMOS DO

CONVÊNIO N° 03/2025, CELEBRADO ENTRE A SECRETARIA DE SAÚDE DO

ESTADO DO CEARA (SESA) E 0 MUNICÍPIO DE ANTONINA DO NORTE/CE.
SERA REALIZADO LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO, SENDO 0
CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS ATÉ 22/04/2025 AS 07HOOMIN (HORÁRIO DE
BRASÍLIA) NO SITE IN wvv .licitacaoantoninadonorte.com.br. ABERTURA DAS PROPOSTAS
22/04/2025 ÀS 08H3OMIN (HORÁRIO DE BRASÍLIA), E A FASE DE DISPUTA DE LANCE
NO DIA 22/04/2025 ÀS 09HOOMIN (HORÁRIO DE BRASÍLIA), MAIORES INFORMAÇÕES
NA SALA DA comissÃo DE LICITAÇÃO, SITUADA A RUA JOÃO BATISTA DE
ARRAIS, 08, CENTRO, ANTONINA DO NORTE/CE, DAS 08:00 ÁS 12:00 NO SITE:
vvw .tcm .cegov. br/tce-municipios E NO SITE: ‘N NN W.liCitacaoantoninadonorte.com .br.

ANTONINA DO NORTE-(CE), 07 DE ABRIL DE 2025, ANTÔNIO PAES DA SILVA -
PREGOEIRO.

PUBLICAR, para circular no dia 08/04/2025, nos seguintes veículos de comunicação:

• JORNAL 0 POVO
• DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO CEARA (APRECE)
• DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARA (DOE)

UNIDADES ADMINISTRATIVAS -SECRETARIA DE SAÚDE.

RUA JOÃO BATISTA ARRAIS, N°08 — BAIRRO CENTRO — ANTONINA DO NORTE — CEARA —
CNPJ: 07.594.500/0001-48.